
Eva S. (pehk) ID 298562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 13:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste projevili zájem o mnou nabízené věci.

  Věcičky nabízím použité, nošené, tudíž tomu odpovídá stav. Respektujte to, prosím. Pokud máte jakýkoli dotaz na nabízenou
věc, ptejte se. Dejte mi však do 24 hod. vědět jak jste se rozhodla. Pokud se neozvete, věc dávám znovu do prodeje.

  Pokud si o věc napíše registrovaný i neregistrovaný nakupující, má přednost registrovaný zájemce.

  Balíček se snažím zaslat co nejdříve po připsání pěněz na účet. Od 1.2. 2012 jsem nastoupila do práce, nemám tedy již tolik
volného času jako na mateřské dovolené a na poštu se nedostanu každý den. Většinou 1x týdně. Cena za poštovné u
prodávaných věcí je orientační, nikdy nevím, PŘESNĚ, za kolik nakonec balíček pošta pošle. Občas se mi stane, že poštovné je
nakonec vyšší než jsem uvedla u prodávané věci, NIKDY, však po Vás doplatek nežádám. Snažím se věci zabalit a poslat co
nejlaciněji. Balné si účtuji pouze u velkých zásilek (kolo, lyže a jiné)!!!

  Peníze za zboží nevracím.

  Věci nevyměňuji.

  Věci na postavě nefotím!

  Nežádejte mě o slevu, cena je pevně daná, když budu chtít, zlevním věc sama.

  Taktéž mě nežádejte o slevu na poštovném (pošta opět zdražila svoje služby), ale i já musím platit poštovné. Obyčejně zašlu
pouze na Vaše riziko, (takové poslání si dobře rozmyslete, při ztrátě balíčku, máte smůlu a peníze za ztracenou věc nevracím)!
Cena za obyčejný balíček 25Kč!

  Jelikož nabízím věci i jinde, může se stát, že daná věc je již prodaná, akorát jsem nestačila inzerát smazat.

  Po obdržení balíčku mě prosím informujte na email, pokud tak neučiníte, beru to jako, že balíček v pořádku dorazil. A podací
lístek vyhazuji!!! Na pozdější reklamace neberu zřetel. Děkuji za pochopení.

  Pokud budete s mým obchůdkem spokojeni, napište hodnocení, ráda oplatím.

  Děkuji a hezký den Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

